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Pubblicata all'Albo della ASST Papa Giovanni XXIII - Anno: 2024

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 GHERARDI SILVIA 03/04/2012 21/11/2018 14.754

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

3 FARI' ELEONORA 18/10/2007 07/12/2012 9.502

4 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

5 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

6 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

7 BRONCO MARILINA 27/10/2015 16/01/2021 9

8 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

9 ESPOSITO SERENA 18/07/2007 20/11/2012 8

10 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 8

11 ACONE ROBERTA 15/07/2014 08/04/2020 7

12 MOIOLI LOREDANA 26/02/2008 21/06/2017 6

13 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

14 DEL MONACO
GIUSEPPINA

10/12/1998 16/03/2007 5

15 BRUSCAINI ALICE 27/10/2005 14/03/2013 5

16 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

17 TOFANI SARA 01/11/2010 23/11/2016 5

18 SAVOLDELLI PAOLA 05/11/2015 21/04/2022 5

19 NERI VALENTINO 04/04/2016 04/12/2022 5

20 CATTANEO ENEA 04/04/2013 19/01/2022 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9.687

2 ROLLIER GIULIA MATILDE
ELENA

07/02/1994 30/10/2001 9

3 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

4 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

5 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

6 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

7 MARTEDDU VALENTINA 12/12/2008 25/02/2017 9

8 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

9 GHERARDI SILVIA 03/04/2012 21/11/2018 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

10 RONCALLI GIADA 09/04/2013 29/09/2019 9

11 BRONCO MARILINA 27/10/2015 16/01/2021 9

12 PARISI GIULIA 16/11/2016 20/01/2023 9

13 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

14 ESPOSITO SERENA 18/07/2007 20/11/2012 8

15 FRANCHINI ELEONORA 27/09/2011 24/06/2017 8

16 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 8

17 FERRARELLO ELENA 24/09/2013 12/04/2019 8

18 MOROSINI FRANCESCA 10/07/2012 28/09/2019 8

19 PALUMBO LAURA 22/06/2004 22/11/2011 7

20 ACONE ROBERTA 15/07/2014 08/04/2020 7

21 SCHMIEDT VANESSA 05/03/2015 26/01/2021 7

22 VOTINO ELIANA 20/06/2008 15/07/2021 7

23 ROSSI MARIAVITTORIA 25/11/2014 27/11/2021 7

24 MOIOLI LOREDANA 26/02/2008 21/06/2017 6

25 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

26 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

27 BRUSCAINI ALICE 27/10/2005 14/03/2013 5

28 TOFANI SARA 01/11/2010 23/11/2016 5

29 SAVOLDELLI PAOLA 05/11/2015 21/04/2022 5

30 CATTANEO ENEA 04/04/2013 19/01/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 CAMMAROTA GAETANO 26/10/2016 23/06/2021 9

2 LIGUORI LUCIA 25/10/2007 13/09/2012 6

3 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6
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